

重点评审工程量清单综合单价表

工程名称：岳阳市公安局监管收押中心建设项目

标段：

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	
11	010505001003	有梁板（与装配式建筑结合处）	1、C30泵送商品砼。 2. 投标人需自行考虑浇筑方式	m3	678.79	721.56	489787.71	
12	010515001020	现浇构件钢筋（砌体加筋）	1、HRB300 Φ6.5。	t	2.642	8147.76	21526.38	
13	010518006001	PC实心墙板	1、125mm厚NALC内隔墙板。	m2	3258.96	150.43	490245.35	
14	010518005001	PC叠合楼板	1、60mm厚桁架钢筋预制板。	m3	202.83	2764.84	560792.5	
15	010901001001	不上人坡屋面	详见图集：15ZJ001 屋305A/135 1、平瓦； 2、挂瓦条L30*4，中距按瓦规格（另计）； 3、顺水条-30*6，中距500（另计）； 4、40厚C20细石混凝土持钉层找平，内配双向Φ4@150钢筋网； 5、满铺0.4厚聚乙烯膜一层； 6、2层SBS改性沥青防水卷材，厚度3mm； 7、15厚1：2.5水泥砂浆找平层。	m2	1550.21	189.72	294105.84	
16	011001003002	保温隔热墙面	1、35mm厚泡沫玻璃保温板； 2、5mm厚聚合物抗裂砂浆（敷设耐碱玻纤网格布一层）。	m2	2516.4	79.92	201110.69	
		岳阳市公安局监管收押中心\装饰工程					923069.23	
本页小计（元）								2057568.47

重点评审工程量清单综合单价表

工程名称：岳阳市公安局监管收押中心建设项目

标段：

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	
17	011102003002	卫生间地面	详见图集：15ZJ001 29页 楼/地201XF。 1、8~14厚300*300防滑地砖铺实拍平，水泥浆擦缝； 2、25厚1：2水泥砂浆； 3、20厚1：3水泥砂浆找平； 4、100mm厚C10轻骨料混凝土填充层找坡，坡向地漏； 5、20厚1：3水泥砂浆找平；	m2	100.26	256.79	25745.77	
18	011102003006	隔热层	1、40mm厚C20细石混凝土，内配双向 4@100钢筋网片，表面压光； 2、干铺聚酯无纺布一层； 3、1：2.5水泥砂浆找平层，厚度20mm。	m2	1071.43	81.35	87160.83	
19	010807001002	隔热铝合金平开窗	1、1.4mm厚80系列隔热铝合金平开窗，采用Low-E 6+12A+6mm钢化中空透明玻璃。	m2	867.36	578.05	501377.45	
20	011406001001	外墙真石漆	1、部位：外墙面 2、满刮腻子两遍； 2、带分隔条真石漆。	m2	3860.78	79.98	308785.18	
本页小计（元）								923069.23
合 计（元）								4185848.06

重点评审材料、设备单价表

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	材料（设备） 编码	名称	单位	数量	金额（元）	
					单价	合价
1	01010300012@1	螺纹钢 HRB400E Φ22	kg	35974.425	4.12	148214.63
2	04010100001	普通硅酸盐水泥(P·O) 42.5级	kg	20181.094	0.49	9888.74
3	04030500001	中净砂(过筛)	m3	32.625	212.94	6947.17
4	04150300001@1	七排孔陶粒保温砖	m3	290.904	376.27	109458.45
5	04170900001	平瓦 38cm×24cm	千块	25.889	2208	57162.91
6	13330500002	改性沥青聚酯胎防水自粘卷材 3mm	m2	2839.703	25.23	71645.71
7	13333100004	聚乙烯丙纶复合卷材 0.7mm厚	m2	645.978	6.5	4198.86
8	80210400005	商品混凝土(砾石) C30	m3	1650.756	522.2	862024.78
9	09190100001@1	硅酸钙板	m2	1761.932	19.48	34322.44
10	09390100003	全塑钢板隔断	m2	155.866	78	12157.55
11	11090100006@2	90系列隔热铝合金节能玻璃门	m2	28.71	681.72	19572.18
12	11090300002@3	2.0mm厚铝合金推拉门 含玻璃	m2	406.8	447.1	181880.28
13	补充主材040	总配电箱:ZAL	台	1	3814.2	3814.2
14	WJJ172568@3	HDPE双壁波纹管 SN8 DN300	m	133.688	75.7	10120.18
15	WJJ172568@4	HDPE双壁波纹管 SN8 DN200	m	6.951	56.86	395.23
本页小计（元）						1531803.31
合计（元）						1531803.31